
Uchwała Nr LI/ 508/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie : rozpatrzenia skarg:
1. na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wodzisławiu 

Śląskim,
2. na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować  stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  przedmiocie  skarg 
Państwa Anny i Alojzego Wardenga z dnia 1 sierpnia 2010 roku  na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim  oraz z dnia 21 września 
2010 roku na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącym w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


